
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 4 กรมทางหลวง นครศรีธรรมราช

68099608757

ซื้อดินถม Slope Protection โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

35,250.00 บาท

35,250.00 บาท

0803558000806 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมชายก่อสร้าง 2015 35,250.00ดินถม Slope Protection1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0803558000806
ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมชายก่อสร้าง

2015
680914572821

756/60/68/100

4
22/09/2568 35,250.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


