

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 4 กรมทางหลวง นครศรีธรรมราช
2. เลขที่โครงการ 68099608757
3. ชื่อโครงการ ซ่อมดินถม Slope Protection โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 35,250.00 บาท
5. ราคาากลาง 35,250.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ดินถม Slope Protection	0803558000806	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมชายก่อสร้าง 2015	35,250.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0803558000806	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมชายก่อสร้าง 2015	680914572821	756/60/68/100 4	22/09/2568	35,250.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด